
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за земјоделски 

науки и храна 

ул. 16-та Македонска Бригада бр. 3, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидати од прв уписен рок (конечна ранг листа) 

учебна 2019-2020-Анимална биотехнологија - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 75236 86,824 

 

 


